Montreal – Quebec- H4E 2L4 Canada
email tbptdn@videotron.ca

Xin thành thật cảm ơn quý bạn đạo
Thay mặt ban trách nhiệm quỹ CKBV
kính thư
Phan Cao Thăng

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Xin quý bđ hướng tâm cầu nguyện cho cụ bà NGUYỄN THỊ MÍT {là nhạc mẫu của bđ Nguyễn Văn Ngàn}. Mất ngày. 02.10.2014 (nhằm ngày 9.9 năm Giáp Ngọ). Thọ 99 tuổi. tại Nhơn Trạch Đồng Nai.
Được siêu thăng tịnh độ.
Xin chân thành cảm ơn quý bạn đạo.
Huỳnh Mai kính báo.

BẠN ĐẠO VIẾT

Thiền về Tây phương

Thiền thức tâm thiền cảm thấy yên
Xuyên qua khổ nạn thức tâm thiền
Đen bạc tình đời không vĩnh cửu
Huyền thiên cao đẹp tự mình xuyên
Bành Chí